

SCG IT ApS

Bjørnebakkevej 30
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2020

Connie Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCG IT ApS
Bjørnebakkevej 30
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 33083599
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde IT-konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på t.kr. 550 mod t.kr. 370 i det foregående regnskabsår. Året udviser et resultat på t.kr. 7 mod t.kr. 2 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 83 og en egenkapital på t.kr. 78.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilsvarende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, og derved et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		582.050	395.045
Eksterne omkostninger		-31.934	-24.756
Bruttoresultat		550.116	370.289
Personaleomkostninger		-539.650	-366.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		10.466	3.781
Andre finansielle indtægter		-1.101	-597
Ordinært resultat før skat		9.365	3.184
Skat af årets resultat	1	-2.061	-942
Årets resultat		7.304	2.242
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	9.716
Overført resultat		7.304	-7.474
I alt		7.304	2.242

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	236.250
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		707	
Tilgodehavender i alt		707	236.250
Likvide beholdninger		82.724	8
Omsætningsaktiver i alt		83.431	236.258
Aktiver i alt		83.431	236.258

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.239	-8.543
Forslag til udbytte		0	9.716
Egenkapital i alt		78.761	81.173
Skyldig selskabsskat		2.060	700
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.060	700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.999	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		611	154.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.610	154.385
Gældsforpligtelser i alt		4.670	155.085
Passiver i alt		83.431	236.258

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-2079	-955
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år	18	13
	-2061	-942

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret